
UCHWAŁA NR 6/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Janusz Michalak 

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka 

Zbigniew Kuczyń

K A R  B N Ti' 
POWIATU M M jd fea a o

mu Kouirsko,-





Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 6/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 9 grudnia 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  
n a  z a d a n ia  

a d m . rz .
700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 15 500,00 0 ,00

70005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o śc ia m i 15 500 ,00 0 ,00
4270 Z akup  u sług  rem o n to w y ch 2 000 ,00 0 ,00
4390 Z akup  u słu g  o b ejm u jących  w ykonan ie  ekspertyz , an a liz  i 

opinii
2 000 ,00 0 ,00

4300 Z akup  u sług  p ozosta łych 6 000,00 0 ,00
4430 R óżne o p ła ty  i sk ładk i 4 000 ,00 0,00
4510 O p łaty  na  rze cz  b u d że tu  państw a 1 500 ,00 0,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 50 ,00 50 ,00
71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 50 ,00 50 ,00

4370 O płaty  z  ty tu łu  zak u p u  u słu g  te lekom un ikacy jnych  
św iadczonych  w  stac jonarnej publicznej sieci te lefon iczne j

50,00 50 ,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 1 000 ,00 0,00
75019 R a d y  p o w ia tó w 1 000 ,00 0 ,00

4420 P odróże  s łużbow e zag ran iczne 1 000 ,00 0,00

754 B ezp iecz eń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 6 567 ,00 6 567 ,00
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 6 567 ,00 6 567 ,00

4210 Z akup  m ateria łó w  i w yposażen ia 2 816,00 2 816 ,00
42 2 0 Z akup  środków  żyw nośc i 704,00 704 ,00
4360 O p łaty  z  ty tu łu  zak u p u  u sług  te lekom un ikacy jnych  

św iadczonych  w  ruchom ej publicznej siec i te lefon iczne j
1 763 ,00 1 763 ,00

4410 P odróże  s łużbow e k ra jow e 617,00 617 ,00
4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 300 ,00 300 ,00
4740 Z akup  m ateria łó w  pap ie rn iczy ch  do sp rzętu  d rukarsk iego  i 

u rządzeń  k se ro g raficzn y ch
367,00 367 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 24  136,86 0 ,00
80111 G im n a z ja  sp e c ja ln e 3 350 ,00 0 ,00

4240 Z akup  pom o cy  naukow ych , dydak tycznych  i k siążek 2 450 ,00 0 ,00
4280 Z akup  u sług  zd ro w o tn y ch 400,00 0 ,00
4410 P odróże służbow e k rajow e 500,00 0 ,00

80120 L icea  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 5 689 ,00 0 ,00
4140 W płaty  n a  P aństw ow y  F undusz  R ehab ilitac ji O sób 

N  iepełnosp raw nych
860,00 0,00

4280 Z akup  u sług  zd row o tnych 442,00 0 ,00
4300 Z akup  u sług  p ozosta łych 2 300 ,00 0,00
4350 Z akup  u sług  d o stęp u  do sieci In ternet 115,00 0,00
4360 O p łaty  z  ty tu łu  zak u p u  u sług  te lekom un ikacy jnych  

św iadczonych  w  ruchom ej publicznej sieci te lefon iczne j
300 ,00 0 ,00

2



4370 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  usług  te lekom un ikacy jnych  
św iadczonych  w  stacjonarnej publicznej sieci te lefon icznej

650 ,00 0 ,00

4410 P odróże  służbow e k rajow e 400 ,00 0,00
4 4 3 0 R óżne op ła ty  i sk ładk i 244 ,00 0,00
4700 S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i korpusu  

s łużby  cyw ilnej
378 ,00 0,00

80130 S zk o ły  zaw o d o w e 10 611 ,00 0 ,00
4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 2 091 ,00 0,00
4110 S kładki n a  u bezp ieczen ia  spo łeczne 300 ,00 0,00
4270 Z ak u p  u sług  rem ontow ych 914,00 0,00
4280 Z ak u p  u słu g  zd row o tnych 1 054 ,00 0,00
4300 Z ak u p  usług  pozostałych 2 830,00 0,00
4350 Z akup  u sług  d o stęp u  do  sieci In ternet 791 ,00 0 ,00
4360 O p łaty  z  ty tu łu  zak u p u  u sług  te lekom un ikacy jnych  

św iadczonych  w  ruchom ej pub licznej siec i te lefon icznej
604 ,00 0,00

4370 O p ła ty  z  ty tu łu  zak u p u  u sług  te lekom un ikacy jnych  
św iadczonych  w  stacjonarnej publicznej sieci te lefon icznej

835,00 0,00

4700 S zko len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i korpusu  
s łużby  cyw ilnej

695 ,00 0,00

4740 Z akup  m ateria łów  p ap iern iczych  do sp rzę tu  d rukarsk iego  i 
u rządzeń  k se rog raficznych

453 ,00 0,00

4750 Z akup  ak ceso rió w  kom pu terow ych , w  tym  p rog ram ów  i 
licencji

44 ,00 0,00

80134 S zk o ły  z a w o d o w e  sp e c ja ln e 370 ,00 0,00
4280 Z akup  u s łu g  zd row o tnych 170,00 0 ,00
4410 P odróże  służbow e k ra jow e 200 ,00 0,00

80140 C e n t r a  k sz ta łc e n ia  u s ta w icz n eg o  i p ra k ty c z n e g o  o ra z  
o ś ro d k i d o k s z ta łc a n ia  zaw o d o w eg o

3 722 ,86 0,00

4117 S k ładk i n a  ubezp ieczen ia  spo łeczne 2 554,65 0,00
4119 S k ładk i n a  u b ezp ieczen ia  spo łeczne 450,81 0,00
4127 S k ładk i n a  F undusz  P racy 212 ,84 0,00
4129 S k ładk i n a  F u ndusz  P racy 37 ,56 0,00
4700 S zko len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  

s łużby  cyw ilnej
163,00 0,00

4740 Z akup  m ateria łów  pap iern iczych  do sp rzę tu  d rukarsk iego  i 
u rządzeń  kserog raficznych

304 ,00 0,00

80146 D o k sz ta łc a n ie  i d o sk o n a le n ie  n au c zy c ie li 3 94 ,00 0,00
4300 Z akup  u słu g  p ozosta łych 394 ,00 0,00

M O S 394 ,00 0,00

852 P o m o c  sp o łe cz n a 15 032 ,00 0 ,00
85202 D o m y  p o m o c y  sp o łeczn e j 14 918 ,00 0 ,00

4260 Z akup  energ ii 12 000 ,00 0,00
4280 Z ak u p  u słu g  zd row otnych 1 462 ,00 0,00
4350 Z ak u p  u słu g  dostępu  do sieci In ternet 250 ,00 0,00
4370 O p ła ty  z  ty tu łu  zakupu  u słu g  te lekom un ikacy jnych  

św iad czo n y ch  w  stac jonarnej publicznej sieci te lefon icznej
800,00 0,00

4410 P odróże  służbow e k ra jow e 406 ,00 0 ,00

85218 P o w ia to w e  c e n tr a  p o m o cy  ro d z in ie 114,00 0 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 114,00 0,00

O g ó łem 62 285 ,86 6 617 ,00

J



Zwiększenia:

D zia ł R o z d z ia ł § N azw a K w o ta w  tym  
n a  z a d a n ia  

a d m . rz.
700 G o s p o d a rk a  m ie sz k a n io w a 15 500 ,00 0 ,00

70005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i n ie ru c h o m o śc ia m i 15 500,00 0 ,00
4210 Z akup  m ateria łó w  i w yposażen ia 15 500,00 0 ,00

710 D zia ła ln o ść  u s łu g o w a 50,00 50 ,00
71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 50 ,00 50 ,00

4300 Z akup  u sług  p ozosta łych 50,00 50 ,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 1 000 ,00 0 ,00
75019 R a d y  p o w ia tó w 1 000 ,00 0,00

4260 Z akup  energ ii 1 000 ,00 0 ,00

754 B e zp ieczeń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 6 567 ,00 6 567 ,00
75411 K o m en d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 6 567 ,00 6 567 ,00

4260 Z akup  energ ii 2 248 ,00 2 248 ,00
4280 Z akup  u sług  zd row o tnych 818,00 818 ,00
4750 Z akup  ak ceso rió w  kom pu terow ych , w  tym  p ro g ram ó w  i 

licencji
3 501,00 3 501 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 4  136,86 0 ,00
80111 G im n a z ja  sp e c ja ln e 3 350 ,00 0,00

4260 Z akup  energ ii 3 350 ,00 0,00

80120 L icea  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 5 689 ,00 0,00
4210 Z akup  m ateria łó w  i w yposażen ia 3 177,00 0,00
4260 Z akup  energ ii 1 200 ,00 0,00
4410 P odróże  s łużbow e k rajow e 340,00 0 ,00
4440 O dpisy  n a  zak ład o w y  fundusz  św iadczeń  soc ja lnych 872,00 0,00
4700 S zko len ia  p raco w n ik ó w  n iebędących  cz łonkam i ko rpusu  

służby  cyw ilnej
100,00 0,00

80130 S zk o ły  z a w o d o w e 10 611 ,00 0,00
4010 W y nag rodzen ia  o so b o w e p racow n ików 2 391 ,00 0 ,00
4210 Z akup  m a teria łó w  i w yposażen ia 2 980 ,00 0,00
4260 Z akup  energ ii 4  637 ,00 0,00
4280 Z akup  u sług  zd ro w o tn y ch 162,00 0 ,00
4360 O płaty  z  ty tu łu  zak u p u  u sług  te lekom un ikacy jnych  

św iadczonych  w  ruchom ej publicznej sieci te lefon iczne j
31 ,00 0 ,00

4370 O p łaty  z  ty tu łu  zak u p u  u słu g  te lekom un ikacy jnych  
św iadczonych  w  stac jonarnej publicznej sieci te lefon iczne j

410 ,00 0 ,00

80134 S zk o ły  z a w o d o w e  sp e c ja ln e 370 ,00 0 ,00
4210 Z akup  m a teria łó w  i w yposażen ia 370 ,00 0 ,00

80140 C e n tr a  k sz ta łc e n ia  u s ta w icz n eg o  i p ra k ty c z n e g o  o r a z  
o ś ro d k i d o k s z ta łc a n ia  zaw o d o w eg o

3 722,86 0 ,00

4177 W y nag rodzen ia  b ezosobow e 2 767 ,49 0 ,00
4179 W y nag rodzen ia  bezosobow e 488 ,37 0 ,00
4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 467 ,00 0 ,00

80146 D o k sz ta łc a n ie  i d o sk o n a le n ie  n au czy c ie li 394 ,00 0 ,00
4410 P odróże służbow e k rajow e 394,00 0 ,00

4



852 P o m o c  sp o łe cz n a 15 032,00 0,00
85202 D om y  p o m o cy  sp o łe cz n e j 14 918,00 0 ,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w yposażen ia 13 567,00 0,00
4700 S zko len ia  p racow n ików  n iebędących  cz łonkam i korpusu  

służby  cyw ilnej
221,00 0,00

4750 Z akup  akceso riów  kom pu terow ych , w  tym  p rogram ów  i 
licencji

1 130,00 0 ,00

85218 P o w ia to w e  c e n tr a  p o m o cy  ro d z in ie 114,00 0 ,00
4440 O dpisy  na  zak ładow y  fu n d u sz  św iadczeń  socjalnych 114,00 0,00

O g ó łem 62 285,86 6 617 ,00


